南開科技大學

行銷與流通管理系 112學年度學生校外實習出勤紀錄表
        實習機構：                   學生姓名：         
	月份
	實習時數
	學生簽名
	機構主管簽章
	備註(評語)

	8月
	
	
	
	

	9月
	
	
	
	

	10月
	
	
	
	

	11月
	
	
	
	

	12月
	
	
	
	

	113/1月
	
	
	
	


  使用須知：

  一、本表專供本校學生實習期間，考核記錄出勤狀況使用。

  二、學生應每日請實習機構主管或實習管理人員簽章。

  三、實習期滿於出勤紀錄表加蓋乙方印信後交由輔導老師彙整。

  四、若實習機構有相關「員工出勤狀況記錄表」，於實習期滿後，影印加蓋乙方印信，得代替本表，作為考核學生出勤狀況依據。
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